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ریاست محترم بیمارستان فاطمه الزهراء نجف آباد

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، با عنایت به اینکه کاهش مرگ و میر 
کودکان زیر ۵ سال از شاخصهای مهم توسعه جهانی و برنامه تحول سلامت کشور است؛ یکی از استراتژیهای مؤثر در کاهش 
مرگ و میر کودکان، توانمندسازی کارکنان درمانی و مراقبتی در زمینه احیای کودکان بهوسیله برگزاری کارگاههای استاندارد 
احیای کودکان است. با عنایت به نامه شماره ۳۰۰/۲۱۳۳۳د مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ معاونت محترم بهداشت وزارت متبوع در 
خصوص دستورالعمل برگزاری کارگاههای احیای پیشرفته کودکان این معاونت در نظر دارد با همکاری گروه کودکان دانشکده 
پزشکی، اقدام به برگزاری کارگاه احیای پیشرفته کودکان جهت آموزش مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای استان نماید. 
با توجّه به اینکه در نظر است بعد از تشکیل و آموزش هستههای آموزشی بیمارستانها، اعضای این هستهها، آموزش دورههای 
احیاء کودکان به کارکنان بیمارستان را بر عهده بگیرند، مقتضی است دستور فرمایید یک نفر پرستار شاغل در آن بیمارستان 
با در نظر گرفتن نکات زیر انتخاب و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱به این معاونت معرفی گردند. ضروری است مشخصات فرد 

مورد نظر بر اساس جدول پیوست نامه تکمیل و ارسال گردد. 

لازم به ذکر است با توجه به شرکت جناب آقای دکتر مجتبی منتصری در کارگاه احیای پیشرفته کودکان در بهمن 

ماه سال گذشته، حضور نامبرده جهت گذراندن دوره تربیت مدرس کارگاههای احیای پیشرفته کودکان در برنامه 

مذکور الزامی میباشد.

افراد معرفیشده باید شرایط زیر را دارا باشند: 

دارا بودن انگیزه، توانمندی تعهد و علاقهمندی به آموزش -۱

ترجیحاً دارای رابطه استخدامی بهصورت رسمی، پیمانی یا تبصره با بیمارستان باشند، بهنحویکه ترکیب  -۲

اعضای هسته آموزشی ثابت بوده و بهطور مکرر دستخوش تغییر نگردد؛ ولی درصورتیکه بنا بر دلایل قابلقبول 

یکی از اعضاء تغییر نمود، بایستی عضو جدید طی مکاتبهی رسمی به این معاونت معرفی شوند.

سابقه کار در عرصههای بالینی ترجیحاً حداقل ۲ سال و حداکثر ۲۰ سال برای پرستاران که مدتی از آن در  -۳

بخشهای کودکان سپری شده باشد.

قبول تعهد مبنی بر آموزش احیای کودکان به کارکنان بیمارستان حداقل تا ۵ سال -۴

اعضای معرفیشده از طرف بیمارستان موظف هستند، منابع تئوری مشخصشده توسط کمیته دانشگاهی احیای  

کودکان شامل درسنامه مراقبتهای حیاتی و احیای پیشرفته کودکان و فیلمهای مربوطه از بسته خدمتی احیاء 

کودکان را مطالعه کرده و قبل از برگزاری کارگاهها در پیشآزمون کتبی کارگاه شرکت نمایند. افرادی که موفق به 

کسب حدنصاب امتیاز این آزمون گردند، مجاز به شرکت در کارگاههای آموزشی هستند؛ در غیر این صورت 

بیمارستان موظف به معرفی افراد جایگزین با شرایط ذکرشده است.
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 پس از تکمیل دوره آموزشی و قبولی در آزمون تئوری- عملی پس از دوره، اعضای هسته آموزشی موظف به 

برگزاری کارگاههای احیای کودکان بر اساس طرح درس دوره آموزشی احیای پیشرفته کودکان در بیمارستان خود 

هستند.

شایانذکر است، جهت دسترسی مراکز غیردانشگاهی، منابع و مستندات در سایت معاونت درمان← مدیریت  

پرستاری← دستورالعمل ها ← ارتقا سلامت کودکان بارگزاری شده است. 

در صورت هر گونه سوال با کارشناس مدیریت پرستاری این معاونت (خانم استکی- داخلی ۲۳۱) تماس حاصل  

نمایید.

تاریخ برگزاری کارگاه: یکشنبه و دوشنبه ٨ و ٩ بهمن ماه سال ١٤٠٢ از ساعت ٠٧:١٥ تا ١٧:٠٠

مکان برگزاری کارگاه: مرکز مهارت های بالینی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

رونوشت :
رئیس محترم دانشکده پزشکی جناب آقای دکتر ایرج: جهت استحضار

مدیر محترم امور بیماریها و مراکز تشخیصی و درمانی جناب آقای دکتر جنگجو
مدیر محترم پرستاری دانشگاه سرکارخانم کریمی خوزانی


